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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 10.06.2022 tarihli 273. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) 2021-2022 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni 

Afyonkarahisar il protokolünün katılımıyla Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Spor Bilimleri Fakültesi 

Stadyumunda gerçekleştirilmiştir.  
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Eğitim Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi ve Turizm 

Fakültesi öğrencilerinin kep atarak geleceğe uğurlandığı törene, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. 

Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, AKÜ Rektörü Prof. Dr. 

Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanı Albay Yılmaz Kırgel, Afyonkarahisar İl 

Emniyet Müdürü Ali Temiz, AKÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Prof. Dr. Murat 

Peker ve Prof. Dr. Yılmaz Yalçın, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Dekan Yardımcılarımız, 

Bölüm Başkanlarımız ve Başkan Yardımcılarımız ile fakültemiz öğretim elemanları, idari personeli 

ve mezun öğrenciler ile aileleri katılmışlardır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr


 
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

HABER BÜLTENİ 

06-10 Haziran 2022 

  Bülten No: 273                                                                                                         10.06.2022 

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 3 / 10 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından Devlet Konservatuvarı müzik dinletisi ve Spor Bilimleri 

Fakültesi halk oyunları gösterisi ile devam eden mezuniyet töreninin açış konuşmasını mezuniyete 

katılan öğrenciler içerisinde en yüksek ortalamayla mezun olan fakültemiz birincisi Beyza Kaynar 

yapmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim-öğretim hayatı boyunca söyledikleri her kelime ve gösterdikleri ilgi için tüm öğretim 

elemanlarına minnettar olduğunu söyleyen Kaynar, “Öğrendiğimiz her şey için üzerimizde emeği 

olan bütün hocalarımıza ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Bugünü bizler kadar hak eden değerli 

ailelerimiz, bizler sizden aldığımız destekle hayatımızdaki en büyük hedeflerden birine ulaşarak 

mezun oluyoruz. Emeklerinizin karşılığı olarak bugünkü haklı gururu sizlere yaşatıyor ve sizinle 

beraber bizler de yaşıyoruz. Buraya kadar gelerek bizleri bir kez daha gururlandırdığınız için 

hepinize teşekkür ediyor ve fedakârlığınızı saygıyla selamlıyorum” diye konuştu. Tören, protokol 

konuşmaları sonrasında fakültelerinden derece ile mezun olan öğrencilere ödül ve hediyelerinin 

verilmesine müteakip, bölümlerin öğretim elemanları tarafından mezun öğrencilere temsili 

diplomalarının verilmesi ve öğrencilerin kep atmasıyla sona erdi. 
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2- 08.06.2022 Salı günü Afyon Sosyal Bilimler Lisesi Müdürü Kemal Çekiç Fakültemiz Dekanı 

Prof. Dr. İsa Sağbaş’a ziyarette bulunmuştur. Kemal Beye bu nazik ziyareti için teşekkür ederiz.  

3- Kalite Koordinatörü Prof. 

Dr. Gökhan Demirtaş’ın 

14.05.2022 tarihinde görev 

süresinin dolması nedeniyle 

yerine Turizm Fakültesi 

öğretim üyesi Doç. Dr. Ali 

Avan atanmıştır. Kaliteden 

sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Şuayıp Özdemir’in 

katıldığı bir törenle görev 

değişikliği gerçekleştirilmiştir. 

Prof. Dr. Gökhan Demirtaş’a 

bugüne kadarki çalışmaları için 

teşekkür eder, Doç. Dr. Ali 

Avan’a yeni görevinde 

başarılar dileriz.  
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4- Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 

Erol Özvar’ın katılımı ile 09-11 Haziran 2022 tarihleri arasında Kütahya Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi ev sahipliğinde ve koordinatörlüğünde gerçekleştirilen ADIM Üniversiteleri Rektörler 

ve İdari Grup Toplantısına katılmıştır. Toplantıya Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Avan 

üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğünü temsilen katılım sağlamıştır. 
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5- NG Hotels Afyon Mutfak Şefi Hüseyin Alkin ve Satış Pazarlama Müdürü Hamdi Erzincanlı 

Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı’nın davetlisi olarak Uygulama Sınavı Tadım Jürisi olmuşlardır. Değerli 

misafirlerimize teşrifleri ve tadım jürisi olmayı kabul ettikleri için teşekkür ederiz. 

6- 09.06.2022 Perşembe günü saat 14.00’da Ekolab Eğitim Müdürü Mustafa Emirli tarafından 

“Konaklama Sektöründe Hijyen” konulu bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. Söyleşiye Fakültemiz 

öğrencileri ve öğretim elemanları katılım sağlamıştır. Söyleşi, Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından 

Sayın Mustafa Emirli’ye teşekkür belgesi verilmesinin ardından sona ermiştir.    
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7- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı, 

Zafer Kalkınma Ajansından H. Mustafa Tarkan ve Yahya Kişioğlu ile TÜRSAB Dumlupınar BTK 

Başkanı Bilal Şenel 10.06.2022 Cuma günü Gastronomi Kongresi ve Festivali düzenleme süreci 

konusunda istişare için çevrimiçi toplantıda bir araya gelmişlerdir.  

 

8- 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar 

Dönemi Final Sınavları 13.06.2022 

Pazartesi günü başlayacaktır. Sınav 

programına ulaşmak için tıklayınız. 

Öğrencilerimize sınavlarında başarılar 

dileriz.  

9- 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar 

Dönemi Final Sınavları Gözetmenlikleri 

öğretim elemanlarımızın e-posta adreslerine 

gönderilmiştir. Sınav görevlerinde 

kolaylıklar dileriz.  
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR 

1- Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş 09-11 Haziran 2022 tarihleri arasında düzenlenen Artvin 

Çoruh Üniversitesi Uluslararası Ekoloji, Ekonomi ve Bölgesel Kalkınma Kongresi’ne Yunus Emre 

Yayla ile birlikte hazırladıkları “Türkiye’de Bölgesel Vergi Yükü Analizi” ve Erhan Çelik ile 

hazırlamış oldukları “Bölgesel Kalkınmada İş Birliği: Ortak Malların Kullanımı” başlıklı 

bildiriler ile katılım sağlamışlardır. Kendilerini tebrik ederiz.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2- Fakültemiz Dekan yardımcısı Prof. 

Dr. H. Hüseyin Soybalı, 08.06.2022 

tarihinde Eskişehir Anadolu 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı 

Doktora öğrencisi Seda Çoban’ın Tez 

İzleme Komitesine katılmak üzere 

Eskişehir’e gitmiştir.   
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3- Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı 

Doktorant Erdem Baydeniz, Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı danışmanlığında Doç. Dr. Sabri Çelik ve 

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Özkan jüri üyeleri ile birlikte 06.06.2022 Pazartesi günü saat 09.00’da II. 

Tez İzleme Komitesi toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

 

FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU 
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